2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
Ставропольской городской Думы

11 ноября 2024 г.                        г. Ставрополь                                           № 74-п

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ставропольской городской Думы и урегулированию конфликта интересов

          В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года                               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                                «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением председателя Ставропольской городской Думы от 06 ноября 2024 г. № 73-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ставропольской городской Думы и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ставропольской городской Думы и урегулированию конфликта интересов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Ставропольской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин

УТВЕРЖДЕН

постановлением
председателя Ставропольской городской Думы
         от 11 ноября 2024 г. № 74-п ___

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ставропольской городской Думы и урегулированию конфликта интересов

	Гунькова Жанна Алексеевна
	руководитель правового управления Ставропольской городской Думы, председатель  комиссии

	Глызь Олеся
Петровна

	заместитель руководителя правового управления Ставропольской городской Думы, заместитель председателя комиссии

	Варава Светлана Николаевна
	руководитель управления документационного обеспечения, делопроизводства и протокола Ставропольской городской Думы, секретарь комиссии

	                                        Члены комиссии:

	Здоренко Елена
Ивановна
	управляющий делами Ставропольской городской Думы

	Орехова Виктория Васильевна
	руководитель управления по организационно-правовому обеспечению деятельности комитетов Ставропольской городской Думы

	Ющенко Ирина Валерьевна

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «МИРЭА – Российский технологический университет», РТУ МИРЭА филиал в г. Ставрополе, доцент кафедры регионального управления

_______________________